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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BALLE Jennifer ST Fechtcentrum Halle 2003 R F 1.4 GER00096560 ja

BALLHAUS Alina ST Fechtcentrum Halle 2001 R F 1.6 GER00095482 ja

BECKER Lilly Quilene ST Fechtcentrum Halle 2002 R F 1.2 GER00107060 ja

BEHRENS Lucie Katharina ST Wernigeröder SV 2000 R F 2.9999 GER00110251 ja

BOCK Anna ST FG Merseburger Raben 2003 R F 1.8 GER00101084 ja

BÖTTGER Sonja ST Fechtcentrum Halle 2003 R F 1.9 GER00110177 ja

HAMSCH Luise ST USC Magdeburg 2004 R F 2.9999 GER00107658 ja

LOTH Annemarie ST SV Aschersleben 2003 R F 2.9999 GER00107663 ja

MANN Agnes ST Fechtcentrum Halle 2002 R F 1.3 GER00103669 ja

MATTHIES Andrea ST USC Magdeburg 2002 L F 1.5 GER00104037 ja

MEISTER Henriette ST FG Merseburger Raben 2003 L F 2.9999 GER00097521 ja

RIEDEL Alida ST Fechtcentrum Halle 2000 R F 1.1 GER00091988 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

USA BRYNN BOWMAN Artemis BE OSC Berlin 2000 F 2.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 54.1 GER RIEDEL Alida ST Fechtcentrum Halle F ja

2. 1 002 48.1 GER BECKER Lilly Quilene ST Fechtcentrum Halle F ja

3. 1 003 40.3 GER MANN Agnes ST Fechtcentrum Halle F ja

4. 1 004 16.4 GER BALLE Jennifer ST Fechtcentrum Halle F ja

5. 1 005 8.3 GER MATTHIES Andrea ST USC Magdeburg F ja

6. 1 006 7.5 GER BALLHAUS Alina ST Fechtcentrum Halle F ja

7. 1 008 2.0 GER BOCK Anna ST FG Merseburger Raben F ja

8. 1 009 2.0 GER BÖTTGER Sonja ST Fechtcentrum Halle F ja

T 9 000 GER HAMSCH Luise ST USC Magdeburg F ja

T 9 000 GER LOTH Annemarie ST SV Aschersleben F ja

T 9 000 USA BRYNN BOWMAN Artemis BE OSC Berlin F ja

T 9 000 GER MEISTER Henriette ST FG Merseburger Raben F ja

T 9 000 GER BEHRENS Lucie Katharina ST Wernigeröder SV F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] ST-Rangliste U17 Damenflorett Florett weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 13 Teilnehmer

1 Vorrunde
01.04. 14:51

13 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
7.69% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
01.04. 14:51

12 Qualifizierte
2 Runden à 6 Athleten

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
16.67% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
01.04. 14:51

16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] ST-Rangliste U17 Damenflorett Florett weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

RICHTER Uwe, GER ST FSG Greppin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
RIEDEL Alida GER Fechtcentrum Halle 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 6 1.000 24 1.
BALLE Jennifer GER Fechtcentrum Halle 2 D4 V5 V5 V5 V5 V5 5 29 8 0.833 21 2.
BÖTTGER Sonja GER Fechtcentrum Halle 3 D0 D2 D4 V5 V5 V5 3 21 18 0.500 3 4.
MATTHIES Andrea GER USC Magdeburg 4 D1 D0 V5 V5 V5 V2 4 18 15 0.667 3 3.
LOTH Annemarie GER SV Aschersleben 5 D1 D1 D3 D0 V3 D1 1 9 25 0.167 -16 6.
BEHRENS Lucie Katharina GER Wernigeröder SV 6 D0 D0 D0 D1 D0 D0 0 1 28 0.000 -27 7.
MEISTER Henriette GER FG Merseburger Raben 7 D0 D0 D0 D0 V5 V5 2 10 18 0.333 -8 5.

Runde 2 | Bahn 10

RIEDEL Thomas, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HAMSCH Luise GER USC Magdeburg 1 D0 D1 D0 D1 D2 0 4 24 0.000 -20 6.
MANN Agnes GER Fechtcentrum Halle 2 V5 D3 V5 D3 V5 3 21 15 0.600 6 3.
BRYNN BOWMAN Artemis USA OSC Berlin 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1.000 19 1.
BALLHAUS Alina GER Fechtcentrum Halle 4 V5 D2 D0 D0 V5 2 12 17 0.400 -5 4.
BECKER Lilly Quilene GER Fechtcentrum Halle 5 V5 V5 D0 V5 V5 4 20 12 0.800 8 2.
BOCK Anna GER FG Merseburger Raben 6 V4 D3 D2 D2 D3 1 14 22 0.200 -8 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RIEDEL Alida Fechtcentrum Halle 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 USA BRYNN BOWMAN Artemis OSC Berlin 5 5 25 6 1.000 19 Q

3 GER BALLE Jennifer Fechtcentrum Halle 5 6 29 8 0.833 21 Q

4 GER BECKER Lilly Quilene Fechtcentrum Halle 4 5 20 12 0.800 8 Q

5 GER MATTHIES Andrea USC Magdeburg 4 6 18 15 0.667 3 Q

6 GER MANN Agnes Fechtcentrum Halle 3 5 21 15 0.600 6 Q

7 GER BÖTTGER Sonja Fechtcentrum Halle 3 6 21 18 0.500 3 Q

8 GER BALLHAUS Alina Fechtcentrum Halle 2 5 12 17 0.400 -5 Q

9 GER MEISTER Henriette FG Merseburger Raben 2 6 10 18 0.333 -8 Q

10 GER BOCK Anna FG Merseburger Raben 1 5 14 22 0.200 -8 Q

11 GER LOTH Annemarie SV Aschersleben 1 6 9 25 0.167 -16 Q

12 GER HAMSCH Luise USC Magdeburg 0 5 4 24 0.000 -20 Q

13 GER BEHRENS Lucie Katharina Wernigeröder SV 0 6 1 28 0.000 -27 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



International Offene Landesmeisterschaft

Merseburg (GER)
01.04.2017

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID: FE_FIE_0007
01.04.2017 14:51

1 / 1

1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 9

METZNER Nicholas, GER ST FG Merseburger Raben

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RIEDEL Alida GER Fechtcentrum Halle 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
BECKER Lilly Quilene GER Fechtcentrum Halle 2 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 7 0.800 16 2.
BALLHAUS Alina GER Fechtcentrum Halle 3 D2 D0 V5 V5 V5 3 17 16 0.600 1 3.
MATTHIES Andrea GER USC Magdeburg 4 D0 D1 D2 V5 D3 1 11 23 0.200 -12 5.
HAMSCH Luise GER USC Magdeburg 5 D0 D1 D0 D4 D4 0 9 25 0.000 -16 6.
MEISTER Henriette GER FG Merseburger Raben 6 D0 D0 D4 V4 V5 2 13 22 0.400 -9 4.

Runde 2 | Bahn 10

BRAATZ Eric, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BÖTTGER Sonja GER Fechtcentrum Halle 1 D1 V5 D2 D2 V5 2 15 18 0.400 -3 5.
MANN Agnes GER Fechtcentrum Halle 2 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 12 0.800 12 1.
LOTH Annemarie GER SV Aschersleben 3 D0 D0 D1 D0 D2 0 3 25 0.000 -22 6.
BRYNN BOWMAN Artemis USA OSC Berlin 4 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 13 0.800 10 2.
BALLE Jennifer GER Fechtcentrum Halle 5 V5 D2 V5 V5 D3 3 20 15 0.600 5 3.
BOCK Anna GER FG Merseburger Raben 6 D3 D4 V5 D1 V5 2 18 20 0.400 -2 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RIEDEL Alida Fechtcentrum Halle 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER BECKER Lilly Quilene Fechtcentrum Halle 4 5 23 7 0.800 16 Q

3 GER MANN Agnes Fechtcentrum Halle 4 5 24 12 0.800 12 Q

4 USA BRYNN BOWMAN Artemis OSC Berlin 4 5 23 13 0.800 10 Q

5 GER BALLE Jennifer Fechtcentrum Halle 3 5 20 15 0.600 5 Q

6 GER BALLHAUS Alina Fechtcentrum Halle 3 5 17 16 0.600 1 Q

7 GER BOCK Anna FG Merseburger Raben 2 5 18 20 0.400 -2 Q

8 GER BÖTTGER Sonja Fechtcentrum Halle 2 5 15 18 0.400 -3 Q

9 GER MEISTER Henriette FG Merseburger Raben 2 5 13 22 0.400 -9 Q

10 GER MATTHIES Andrea USC Magdeburg 1 5 11 23 0.200 -12 Q

11 GER HAMSCH Luise USC Magdeburg 0 5 9 25 0.000 -16 E

12 GER LOTH Annemarie SV Aschersleben 0 5 3 25 0.000 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER RIEDEL Alida ST Fechtcentrum Halle 11 11 55 11 1.000 44

2 USA BRYNN BOWMAN Artemis BE OSC Berlin 9 10 48 19 0.900 29

3 GER BECKER Lilly Quilene ST Fechtcentrum Halle 8 10 43 19 0.800 24

4 GER BALLE Jennifer ST Fechtcentrum Halle 8 11 49 23 0.727 26

5 GER MANN Agnes ST Fechtcentrum Halle 7 10 45 27 0.700 18

6 GER BALLHAUS Alina ST Fechtcentrum Halle 5 10 29 33 0.500 -4

7 GER BÖTTGER Sonja ST Fechtcentrum Halle 5 11 36 36 0.455 0

8 GER MATTHIES Andrea ST USC Magdeburg 5 11 29 38 0.455 -9

9 GER MEISTER Henriette ST FG Merseburger Raben 4 11 23 40 0.364 -17

10 GER BOCK Anna ST FG Merseburger Raben 3 10 32 42 0.300 -10



International Offene Landesmeisterschaft

Merseburg (GER)
01.04.2017 - 01.04.2017

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

U17

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka

 FE_FIE_0010Document ID:
01.04.2017 14:51

1 / 1

B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
RIEDEL Alida
ST Fechtcentrum Halle

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 9

9
MEISTER Henriette
ST FG Merseburger Raben

GER D 2

8
MATTHIES Andrea
ST USC Magdeburg

GER V 13

  R: RIEDEL Thomas (GER)

 

5
MANN Agnes
ST Fechtcentrum Halle

GER

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
BALLE Jennifer
ST Fechtcentrum Halle

GER

 

 

3
BECKER Lilly Quilene
ST Fechtcentrum Halle

GER

14 *** Freilos ***

 

 

11 *** Freilos ***

6
BALLHAUS Alina
ST Fechtcentrum Halle

GER

 

  Bahn 10

7
BÖTTGER Sonja
ST Fechtcentrum Halle

GER D 13

10
BOCK Anna
ST FG Merseburger Raben

GER V 14

  R: METZNER Nicholas (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
BRYNN BOWMAN Artemis
BE OSC Berlin

USA

 

Bahn 9

RIEDEL Alida
ST Fechtcentrum Halle

GER V 15

MATTHIES Andrea
ST USC Magdeburg

GER D 3

R: MÜLLER Dirk (GER)

Bahn 7

MANN Agnes
ST Fechtcentrum Halle

GER D 13

BALLE Jennifer
ST Fechtcentrum Halle

GER V 15

R: BRAATZ Eric (GER)

Bahn 7

BECKER Lilly Quilene
ST Fechtcentrum Halle

GER V 15

BALLHAUS Alina
ST Fechtcentrum Halle

GER D 8

R: BRAATZ Eric (GER)

Bahn 5

BOCK Anna (10)
ST FG Merseburger Raben

GER D 4

BRYNN BOWMAN Artemis
BE OSC Berlin

USA V 15

R: RIEDEL Thomas (GER)

Bahn 9

RIEDEL Alida
ST Fechtcentrum Halle

GER D 14

BALLE Jennifer
ST Fechtcentrum Halle

GER V 15

R: MÜLLER Dirk (GER)

Bahn 7

BECKER Lilly Quilene
ST Fechtcentrum Halle

GER D 7

BRYNN BOWMAN Artemis
BE OSC Berlin

USA V 15

R: RICHTER Uwe (GER)

Bahn 9

BALLE Jennifer (4)
ST Fechtcentrum Halle

GER V 15

BRYNN BOWMAN Artemis
BE OSC Berlin

USA D 9

R: RICHTER Uwe (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BALLE Jennifer ST Fechtcentrum Halle 2003

2 USA BRYNN BOWMAN Artemis BE OSC Berlin 2000

3 GER BECKER Lilly Quilene ST Fechtcentrum Halle 2002

3 GER RIEDEL Alida ST Fechtcentrum Halle 2000

8er Tableau

5 GER MANN Agnes ST Fechtcentrum Halle 2002

6 GER BALLHAUS Alina ST Fechtcentrum Halle 2001

7 GER MATTHIES Andrea ST USC Magdeburg 2002

8 GER BOCK Anna ST FG Merseburger Raben 2003

16er Tableau

9 GER BÖTTGER Sonja ST Fechtcentrum Halle 2003

10 GER MEISTER Henriette ST FG Merseburger Raben 2003

1. Zwischenrunde

11 GER HAMSCH Luise ST USC Magdeburg 2004

12 GER LOTH Annemarie ST SV Aschersleben 2003

Vorrunde

13 GER BEHRENS Lucie Katharina ST Wernigeröder SV 2000
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

AUT JETZ Johannes 0 0 0

GER CN MÜLLER Dirk 1 1 2 0 0

BRAATZ Eric 1 2 3 0 0

CN RIEDEL Thomas 1 1 1 3 0 0

METZNER Nicholas 1 1 2 0 0

CN RICHTER Uwe 1 1 1 3 0 0

GLINKA Steve 0 0 0

7 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WEGENER Marike SN FC Leipzig 1993

Florett männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRAATZ Eric ST Fechtcentrum Halle 1990

Silber GER METZNER Nicholas ST FG Merseburger Raben 1999

Florett weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ALTENDORF Daniela ST FG Merseburger Raben 1998

Florett männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FUCHS Lennart SN FC Schkeuditz 1998

Silber GER LÜDKE Julius TH FZ Erfurt EnGarde 1999

Florett weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BALLE Jennifer ST Fechtcentrum Halle 2003

Silber USA BRYNN BOWMAN Artemis BE OSC Berlin 2000

Bronze GER BECKER Lilly Quilene ST Fechtcentrum Halle 2002

Bronze GER RIEDEL Alida ST Fechtcentrum Halle 2000

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHÄTZKE Christoph ST Fechtcentrum Halle 2000

Silber GER KRAWCZYK Maximilian ST SV Chemie Rodleben 2002

Bronze GER ALTENDORF Andreas ST FG Merseburger Raben 2002

Bronze GER MUSCHE Paul ST USC Magdeburg 2002

Säbel männlich Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MÜLLER Dirk BR USC Viadrina Frankfurt 1960

Silber GER SEEGER Bernhard BY FR Nürnberg 1972

Florett männlich Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STOLLHOFF Dirk BE OSC Berlin 1966

Silber GER WEISE Sebastian ST PSV Köthen 1972
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Platz Nation Name Verein Jg.

Bronze GER HÄRTLING Christian ST PSV Köthen 1975

Bronze GER MÜLLER Dirk BR USC Viadrina Frankfurt 1960

Florett männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRAATZ Eric ST Fechtcentrum Halle 1990

Silber GER METZNER Nicholas ST FG Merseburger Raben 1999

Bronze GER FUCHS Lennart SN FC Schkeuditz 1998

Florett weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WEGENER Marike SN FC Leipzig 1993

Silber GER ALTENDORF Daniela ST FG Merseburger Raben 1998


